
2022 年 6 月 1 日 

 

ボウリングサロンの営業について 

 

 

当面の間、ボウリングサロンの営業を以下の通りとさせていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

【営業時間】 

      平日   1:00P.M. ～ 9:00P.M. （最終受付 8:00P.M.） 
土・休日  11:00A.M. ～ 8:00P.M. （最終受付 7:00P.M.） 

 

※ご予約状況により変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、 

ザ・プリンス パークタワー東京 ボウリングサロンへお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ＞ 

ザ・プリンス パークタワー東京 ボウリングサロン（B2） 

TEL：03-5400-1159 

 

 


